
ZARZĄDZENIE NR 116/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 14 marca 2012 r.  

 

w sprawie utraty mocy zarządzenia w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Miasta 
Kielce lokali przeznaczonych na wynajem jako lokale rotacyjne. 

 

Na podstawie § 21 ust. 1 Uchwały Nr XXXI/723/2008 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 18 grudnia
2008r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta

Kielce, zmienionej Uchwałą Nr XXXIV/790/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 19 marca 2009r.
oraz Uchwałą Nr XLIX/1149/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 22 kwietnia 2010r., w związku z § 7 ust.
5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr

480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce

Regulamniu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem Nr 92/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 27
lutego 2012r., zarządza się co następuje: 

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 29/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 1 lutego 2010r. w sprawie
wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Miasta Kielce lokali przeznaczonych na wynajem jako lokale
rotacyjne.  

§   2 .  Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa i Dyrektorowi
Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: ULMWO-PUJMA-KMUXS-GTBTD-HDXPC. Strona 1 / 1


